
A
A
dê-ÀUU5 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Nova Russas / CE 
	

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude 

Número do processo: 00009.20240430/0001-02 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: GM-PEO08/2024 
	

Data da abertura: 15/07/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME 
	

Telefone: -- / (88) 9703-4344 

CNPJ/MF: 05652043/0001-75 
	

E-mail: renatoadesivo@yahoo.com.br  

Endereço: Rua Napoleão Camelo, 1049, Centro, Santa Quitéria / CE - CEP: 62.280-000 

Dados da Proposta de Preços 

2 - PLACA ABC FOTOLUMINESCENTES 

Especificação: PLACA ABC FOTOLUMINESCENTES 

Quantidade: 310,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 23,90 	 Valor total: R$ 7.409,00 

Fabricante/Marca: Própria 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 27,83 

3- PLACAS DE SINA[ IZAÇAO DE ROTAS DE FUGA FOTOLUMINESCENTES 

Especificação: PLACAS DE SINALIZAÇAO DE ROTAS DE FUGA FOTOLUMINESCENTES 

Quantidade: 369,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 22.90 
	

Valor total: R$ 8.450,10 

Fabricante/Marca: Própria 	 Modelo: -- 
Valor de referência: R$ 24,32 

Total geral da proposta: 14 15.859,10 (quinze mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e dez centavos) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Julho de 2024 às 11:57 

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME 
CNPJ: 05.652.04310001-75 - lnsc: 06.213.417-5 
Rua Napoleão Camelo, n° 1049 - Centro - Santa Quitéria - CE 
(88) 3628-0263 1 (88) 99703-4344 

RENATO EDMO 
JORGE DE 
OLIVEIRA:056520 
43000175 

Assinado de forma digital 
por REMATO EDMO JORGE 
DE 
OLIVEIRA:056520430001 75 
Dados: 2024.07.29 
1125:26-0300' 



Dados do Usuário: 

	

Usuário logado como: RENATO 
	

E-mail: renatoodesivo@yahoo.com.br  

CPF/MF: 05.652043/0001-75 

RENATO EDMO JORGE DE Assinado de forma digital por 

OLIVEIRA:056520430001 7 
RENATO EDMO JORGE DE 

 
OLIVEIRA:056520430001 75 

	

5 	 Dados 2024.07.20 11.25.59 -0300 

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME 

CNPJ/MF: 05.652.043/0001-75 

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME 
CNPJ: 05.652.043/0001-75 - Insc: 06.213.417-5 
Rua Napoleão Camelo, no  1049 - Centro - Santa Quitéria - CE 
(88) 3628-0263 1 (88) 99703-4344 


